
Uchwała Nr 3/2024 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie:  wyrażenia opinii o kandydacie na funkcję Rektora Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach na kadencję 2024-2028 – prof. dr hab. n. med. Tomaszu 

Szczepańskim  

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) w związku z § 17 ust. 5 i 6  

Regulaminu Wyborów Rektora, Senatu oraz Uczelnianego Kolegium Elektorów w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na kadencję 2024-2028  

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje kandydaturę prof. dr hab. n. med. Tomasza Szczepańskiego na funkcję 

Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na kadencję 2024-2028 

rekomendowanego Radzie Uczelni przez grupę pracowników, o której mowa w § 53 ust. 2  

pkt 2 Statutu Uczelni. 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prorektor ds. Studiów i Studentów 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Jerzy Stojko 
 


